
UCHWAŁA NR XXX/306/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 )- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia    

926 
 
 

Kultura fizyczna 
Dochody bieżące: 
- dotacja celowa w formie pomocy 
finansowej z Województwa 
Podkarpackiego 

10.000,00 
10.000,00 

 
10.000,00 

  

 Razem 10.000,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

᠆ wydatki bieżące: zwiększenie 418.256,42 zł zmniejszenie 470.256,42 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 10.000,00 zł zmniejszenie 416.439,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone: zmniejszenie 64.200,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
10.000,00 zł, zmniejszenie 352.239,00 zł, dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 405.605,00 zł, 
zmniejszenie 6.166,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zmniejszenie 45.000,00 zł, wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 : zwiększenie 
2.651,42 zł, zmniejszenie 2.651,42 zł, 

᠆ wydatki majątkowe: zwiększenie 62.000,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
4.968,00 zł w związku z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2020 rok oraz aktualizacją 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w tym: rozdział 80149 zwiększenie 4.968,00 zł. 

3. Ustala się pomoc finansową dla Powiatu Krośnieńskiego w formie dotacji celowej w kwocie 
50.000,00 zł  na zadanie pn. „Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rymanów poprzez przebudowę dróg 
powiatowych nr 2007R Milcza- Besko oraz nr 208R Wróblik Królewski – Ladzin” ”. 

4. Ustala się pomoc finansową dla Gminy Jawornik Polski poszkodowanej w wyniku nawałnicy w formie 
dotacji celowej w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na remont dróg gminnych na terenie Gminy Jawornik 
Polski. 

5. Ustala się dotacje celową dla Gminy Besko w kwocie 16.772,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy Rymanów 
uczęszczających do niepublicznego przedszkola w Gminie Besko). 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 3.986,00 zł-  w związku 
z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2020 rok oraz aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli w tym: rozdział 80149 zwiększenie 3.604,00 zł, rozdział 85404 zwiększenie 382,00 zł. 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 1



7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 
Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka  „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 179.271,00 zł. -
w związku otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2020 rok oraz aktualizacją podstawowej kwoty 
dotacji dla oddziałów przedszkolnych w tym: rozdział 80101 zwiększenie 174.085,00 zł, rozdział 
80103 zwiększenie 5.186,00 zł. 

8. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej)  o kwotę 187.865,00 zł – 
w związku z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2020 rok oraz aktualizacją podstawowej kwoty 
dotacji dla oddziałów przedszkolnych w tym: rozdział 80101 zwiększenie 170.258,00 zł, rozdział 
80103 zwiększenie 12.918,00 zł, rozdział 80149 zwiększenie 4.689,00 zł,. 

9. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Rymanowie-Zdroju 
(Desznie) prowadzonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-Zdroju (szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej) o kwotę 26.108,00 zł w związku z otrzymaniem metryczki subwencji 
oświatowej na 2020 rok oraz zmianą liczby dzieci w tym: rozdział 80101 zmniejszenie 26.108,00 zł. 

10. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Montessori w Rymanowie) 
o kwotę 22.685,00 zł w związku z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2020 rok w tym: rozdział 
80101 zwiększenie 19.942,00 zł, rozdział 80150 zwiększenie 2.743,00 zł. 

11. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

12. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

13. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 961 942,00 10 000,00 971 942,00 

 92695  Pozostała działalność 948 642,00 10 000,00 958 642,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 90 139 805,81 10 000,00 90 149 805,81 
 

 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 203 905,00 1 965 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 581,00 238 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 263 905,00 1 975 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 581,00 288 581,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 934,00 202 934,00 202 934,00 0,00 202 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 252 934,00 202 934,00 202 934,00 0,00 202 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 178 765,66 469 000,00 467 000,00 249 700,00 217 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 709 765,66 3 709 765,66 3 612 833,86 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 4 190 765,66 469 000,00 467 000,00 249 700,00 217 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 721 765,66 3 721 765,66 3 612 833,86 0,00 0,00 
przed zmianą 1 191 919,66 469 000,00 467 000,00 249 700,00 217 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 722 919,66 722 919,66 625 987,86 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 1 203 919,66 469 000,00 467 000,00 249 700,00 217 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 734 919,66 734 919,66 625 987,86 0,00 0,00 
przed zmianą 21 964,79 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 651,42 -2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 651,42 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 21 964,79 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 964,79 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 651,42 -2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 651,42 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 21 964,79 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 397 436,83 30 395 

436,83 22 700 
325,35 19 164 225,00 3 536 100,35 6 043 613,30 985 913,00 665 585,18 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306 805,00 -306 805,00 -300 639,00 0,00 -300 639,00 -6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 223,00 395 223,00 0,00 0,00 0,00 395 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 30 485 854,83 30 483 

854,83 22 399 
686,35 19 164 225,00 3 235 461,35 6 432 670,30 985 913,00 665 585,18 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 040 317,79 17 040 
317,79 14 615 

734,00 12 413 546,00 2 202 188,00 1 466 732,00 588 927,00 368 924,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -306 805,00 -306 805,00 -300 639,00 0,00 -300 639,00 -6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344 343,00 344 343,00 0,00 0,00 0,00 344 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 077 855,79 17 077 

855,79 14 315 
095,00 12 413 546,00 1 901 549,00 1 804 909,00 588 927,00 368 924,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 472 686,00 1 470 686,00 880 864,00 744 865,00 135 999,00 547 001,00 42 821,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 104,00 18 104,00 0,00 0,00 0,00 18 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 490 790,00 1 488 790,00 880 864,00 744 865,00 135 999,00 565 105,00 42 821,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 136 427,00 4 136 427,00 345 057,00 264 035,00 81 022,00 3 777 434,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 4



zwiększenie 16 772,00 16 772,00 0,00 0,00 0,00 16 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 153 199,00 4 153 199,00 345 057,00 264 035,00 81 022,00 3 794 206,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 853,00 398 853,00 181 034,00 173 846,00 7 188,00 209 545,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 261,00 13 261,00 0,00 0,00 0,00 13 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 412 114,00 412 114,00 181 034,00 173 846,00 7 188,00 222 806,00 8 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 666 111,00 666 111,00 611 145,00 575 443,00 35 702,00 28 013,00 26 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 668 854,00 668 854,00 611 145,00 575 443,00 35 702,00 30 756,00 26 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 550 076,44 2 550 076,44 1 748 206,77 1 180 469,00 567 737,77 0,00 801 869,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 800,00 -160 800,00 -115 800,00 -64 200,00 -51 600,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 389 276,44 2 389 276,44 1 632 406,77 1 116 269,00 516 137,77 0,00 756 869,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 136 767,00 1 136 767,00 1 125 267,00 1 016 447,00 108 820,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 086 767,00 1 086 767,00 1 075 267,00 966 447,00 108 820,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 314 600,00 314 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 269 600,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 400,00 73 400,00 56 700,00 35 912,00 20 788,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 -14 200,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 57 600,00 57 600,00 40 900,00 21 712,00 19 188,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 887 403,00 1 887 403,00 1 673 320,00 1 444 760,00 228 560,00 5 127,00 208 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 1 887 785,00 1 887 785,00 1 673 320,00 1 444 760,00 228 560,00 5 509,00 208 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 378,00 31 378,00 24 859,00 24 101,00 758,00 5 127,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 31 760,00 31 760,00 24 859,00 24 101,00 758,00 5 509,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 281 220,00 900 220,00 535 720,00 311 880,00 223 840,00 350 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 2 381 000,00 2 381 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 291 220,00 910 220,00 545 720,00 311 880,00 233 840,00 350 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 2 381 000,00 2 381 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 949 642,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 642,00 948 642,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 959 642,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 642,00 948 642,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 627 298,07 77 765 

275,30 43 576 
768,36 28 484 198,00 15 092 

570,36 9 574 567,30 22 867 
528,67 846 410,97 0,00 900 000,00 12 862 022,77 12 862 

022,77 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -470 256,42 -470 256,42 -416 439,00 -64 200,00 -352 239,00 -6 166,00 -45 000,00 -2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480 256,42 418 256,42 10 000,00 0,00 10 000,00 405 605,00 0,00 2 651,42 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 90 637 298,07 77 713 

275,30 43 170 
329,36 28 419 998,00 14 750 

331,36 9 974 006,30 22 822 
528,67 846 410,97 0,00 900 000,00 12 924 022,77 12 924 

022,77 8 753 642,97 0,00 0,00 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 5



 
 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 203 905,00 60 000,00 2 263 905,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 202 934,00 50 000,00 252 934,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

630   Turystyka 4 178 765,66 12 000,00 4 190 765,66 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 191 919,66 12 000,00 1 203 919,66 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

720   Informatyka 21 964,79 0,00 21 964,79 
 72095  Pozostała działalność 21 964,79 0,00 21 964,79 
  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 266,66 2 266,66 
  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 384,76 384,76 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 532,01 -569,21 4 962,80 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 939,66 -96,63 843,03 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 930,97 -90,77 840,20 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,11 -15,38 142,73 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 121,83 -15,33 106,50 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 20,67 -2,56 18,11 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 392,97 -1 392,97 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 236,57 -236,57 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 3 275,65 -198,38 3 077,27 
  4309 Zakup usług pozostałych 556,35 -33,62 522,73 

801   Oświata i wychowanie 30 397 436,83 88 418,00 30 485 854,83 
 80101  Szkoły podstawowe 17 040 317,79 37 538,00 17 077 855,79 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 226 113,00 -6 166,00 219 947,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 240 619,00 344 343,00 1 584 962,00 

  4270 Zakup usług remontowych 447 601,00 -300 639,00 146 962,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 472 686,00 18 104,00 1 490 790,00 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 7



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

389 645,00 18 104,00 407 749,00 

 80104  Przedszkola 4 136 427,00 16 772,00 4 153 199,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

55 402,00 16 772,00 72 174,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

398 853,00 13 261,00 412 114,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

151 567,00 13 261,00 164 828,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

666 111,00 2 743,00 668 854,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 28 013,00 2 743,00 30 756,00 

852   Pomoc społeczna 2 550 076,44 -160 800,00 2 389 276,44 
 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 136 767,00 -50 000,00 1 086 767,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798 847,00 -50 000,00 748 847,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 314 600,00 -45 000,00 269 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 314 600,00 -45 000,00 269 600,00 
 85295  Pozostała działalność 73 400,00 -15 800,00 57 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 450,00 -7 000,00 11 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 330,00 -1 200,00 2 130,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 -6 000,00 7 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 600,00 7 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 887 403,00 382,00 1 887 785,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 31 378,00 382,00 31 760,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

5 127,00 382,00 5 509,00 

926   Kultura fizyczna 3 281 220,00 10 000,00 3 291 220,00 
 92695  Pozostała działalność 949 642,00 10 000,00 959 642,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 10 000,00 11 000,00 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 8



Razem: 90 627 298,07 10 000,00 90 637 298,07 
 

 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 9



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 203 905,00 1 965 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 581,00 238 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 2 263 905,00 1 975 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 581,00 288 581,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 934,00 202 934,00 202 934,00 0,00 202 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 252 934,00 202 934,00 202 934,00 0,00 202 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 651,42 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72

0   Informatyka 
po zmianach 2 651,42 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 651,42 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 651,42 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 946 629,65 6 944 629,65 646 053,00 107 200,00 538 853,00 6 043 613,30 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -306 805,00 -306 805,00 -300 639,00 0,00 -300 639,00 -6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 223,00 395 223,00 0,00 0,00 0,00 395 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 035 047,65 7 033 047,65 345 414,00 107 200,00 238 214,00 6 432 670,30 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 848 333,00 1 848 333,00 381 601,00 0,00 381 601,00 1 466 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -306 805,00 -306 805,00 -300 639,00 0,00 -300 639,00 -6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344 343,00 344 343,00 0,00 0,00 0,00 344 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 885 871,00 1 885 871,00 80 962,00 0,00 80 962,00 1 804 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 568 893,00 566 893,00 19 892,00 0,00 19 892,00 547 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 104,00 18 104,00 0,00 0,00 0,00 18 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 586 997,00 584 997,00 19 892,00 0,00 19 892,00 565 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 828 254,00 3 828 254,00 50 820,00 0,00 50 820,00 3 777 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 772,00 16 772,00 0,00 0,00 0,00 16 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 845 026,00 3 845 026,00 50 820,00 0,00 50 820,00 3 794 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 545,00 209 545,00 0,00 0,00 0,00 209 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 261,00 13 261,00 0,00 0,00 0,00 13 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 222 806,00 222 806,00 0,00 0,00 0,00 222 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 013,00 28 013,00 0,00 0,00 0,00 28 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  Realizacja zadań 
wymagających stosowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 10



zwiększenie 2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 30 756,00 30 756,00 0,00 0,00 0,00 30 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 127,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 5 509,00 5 509,00 0,00 0,00 0,00 5 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 127,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 5 509,00 5 509,00 0,00 0,00 0,00 5 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 827 000,00 446 000,00 84 500,00 45 000,00 39 500,00 350 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 381 000,00 2 381 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 2 837 000,00 456 000,00 94 500,00 45 000,00 49 500,00 350 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 381 000,00 2 381 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 949 642,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 642,00 948 642,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 959 642,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 642,00 948 642,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 029 735,66 26 167 

712,89 14 829 
471,24 4 320 403,00 10 509 

068,24 9 574 567,30 519 850,00 343 824,35 0,00 900 000,00 12 862 022,77 12 862 
022,77 8 753 642,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -306 805,00 -306 805,00 -300 639,00 0,00 -300 639,00 -6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468 256,42 418 256,42 10 000,00 0,00 10 000,00 405 605,00 0,00 2 651,42 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 191 187,08 26 279 

164,31 14 538 
832,24 4 320 403,00 10 218 

429,24 9 974 006,30 519 850,00 346 475,77 0,00 900 000,00 12 912 022,77 12 912 
022,77 8 753 642,97 0,00 0,00 

ZEAS w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 964,79 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 651,42 -2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72
0   Informatyka 

po zmianach 19 313,37 19 313,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 313,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 964,79 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 651,42 -2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 19 313,37 19 313,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 313,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 085 853,64 1 085 853,64 1 056 888,85 877 303,00 179 585,85 0,00 7 000,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 651,42 -2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 083 202,22 1 083 202,22 1 056 888,85 877 303,00 179 585,85 0,00 7 000,00 19 313,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 11



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 518 076,44 2 518 076,44 1 732 806,77 1 180 469,00 552 337,77 0,00 785 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 800,00 -160 800,00 -115 800,00 -64 200,00 -51 600,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 357 276,44 2 357 276,44 1 617 006,77 1 116 269,00 500 737,77 0,00 740 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 136 767,00 1 136 767,00 1 125 267,00 1 016 447,00 108 820,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 086 767,00 1 086 767,00 1 075 267,00 966 447,00 108 820,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 314 600,00 314 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 269 600,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 300,00 55 300,00 55 200,00 35 912,00 19 288,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 -14 200,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 400,00 21 712,00 17 688,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 882 496,44 23 882 

496,44 2 544 686,77 1 859 749,00 684 937,77 0,00 21 337 
809,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 800,00 -160 800,00 -115 800,00 -64 200,00 -51 600,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 721 696,44 23 721 

696,44 2 428 886,77 1 795 549,00 633 337,77 0,00 21 292 
809,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 12



Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 449 000,00 449 000,00 447 000,00 249 700,00 197 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 

po zmianach 461 000,00 449 000,00 447 000,00 249 700,00 197 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 449 000,00 449 000,00 447 000,00 249 700,00 197 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 461 000,00 449 000,00 447 000,00 249 700,00 197 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 903 220,00 903 220,00 898 220,00 516 580,00 381 640,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 915 220,00 903 220,00 898 220,00 516 580,00 381 640,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 13



Załącznik do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Podkarpackie   50.000,00 
600 60014 Powiat Krośnieński   50.000,00 
600 60078 Gmina Jawornik Polski   10.000,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   11.852,00 
801 80104 Gmina Krosno   12.792,00 
801 80104 Gmina Haczów   23.366,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.392,00 
801 80104 Gmina Besko   16.772,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.553,00 
851 85121 SPG ZOZ w Rymanowie   180.000,00 
851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   94.000,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.692.327,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
950.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

320.000,00   

  Ogółem 1.270.000,00  2.150.054,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

400 40002 Studnie głębinowe   100.000,00 
801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 
55.610,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

753.215,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

831.747,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

164.337,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

157.356,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

177.768,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

229.981,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.290.481,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
470.367,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

961.184,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 71.643,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
25.575,00   

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 1



Medalika w Rymanowie Zdroju 
801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

67.610,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

57.978,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori  

30.756,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.336,00 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

  6.405,30 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  594,00 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

5.509,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  19.500,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
30.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 6.351.117,00  542.835,30 

Id: 97B283AC-EE02-4478-BE69-AD23A31DD0D6. Podpisany Strona 2


		2020-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




